
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Svorky na bradavky Taboom Contemporary Spoke (31
cm)

Údržba

Pro údržbu spon na bradavky použijte navlhčený hadřík s kapkou jemného
mýdla. Před uložením se ujistěte se, že jsou spony zcela suché a čisté.
Skladujte na suchém místě odděleně od ostatních kovových předmětů, aby
nedošlo k nechtěným reakcím nebo poškození.

Voděodolnost

Taboom Nipple Spoke nejsou speciálně designovány jako vodotěsné, proto doporučujeme pečlivost při kontaktu s
vodou.

Materiál

Vyrobeno z vysoce kvalitních materiálů, zajistí dlouhou životnost a bezpečnost při používání.

Kov bez obsahu niklu

Rozměry

Celková délka: 31 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

